
Magnetický spínač
E11199 

Technické parametry: 
• Set přijímače a bezdrátového magnetu 
• Funkční vzdálenost přijímače od magnetu je 15m.
• Jeden přijímač lze napárovat s 10 magnetickými spínači.
• Napájení magnetu prostřednictvím 2x knoflíkových baterií CR1632 
• Vysílací frekvence 433,29Mhz
• Výstupní napětí přijímače 12/24
• Maximální zatížení přijímače 6A 72W(12v)/144W(24V)

Zapojení:

Párování/Nastavení: 
1) Párování: Na spodní straně přijímače naleznete dva otvory. Větší otvor je určen pro párování a menší je LED indikátor. 
Pro správné párování stiskněte krátce tlačítko v otvoru přijímače. LED indikátor zabliká. Následně rozpojte dvě magnetické
části bezdrátového magnetického vysílače od sebe. Tím dojde k napárování vysílače na přijímač. 

2) Odebrání: Na spodní straně přijímače stiskněte a přidržte tlačítko párování po dobu pěti sekund. LED indikátor po celou
dobu držení musí svítit. Po 5s zhasne a dojde k odpárování všech magnetů. 

Varování/Údržba: 
Chraňte produkt před vodou a vlhkostí. Používejte ho pouze pro účely, pro které byl určen výrobcem. Při čištění používejte
suchý hadr a vyhněte se použití agresivních čisticích prostředků.

ElmetGroup a.s.  Kamýcká 15/153, Praha 6, 165 00 ⚫ info@elmetgroup.cz ⚫ +420 777 777 750 ⚫ elmetgroup.cz 
⚫ elmetlight.cz ⚫ IČ: 27128709 ⚫ DIČ:  27128709                                                              Technické změny vyhrazeny

mailto:info@elmetgroup.cz

